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115

永康一中

永康一中

永康一中

永康一中

永康一中

永康二中

永康二中

永康中学

永康中学

永康中学

永康三中

永康三中

永康三中

永康三中

永康五中

永康五中

永康六中

永康六中

人民小学

人民小学

人民小学

人民小学

人民小学

人民小学

人民小学

人民小学

大司巷小学

大司巷小学

民主小学

孙 博

厉 霞

侯美琦

单一明

李佳男

邵 慧

张泽平

冯存方

张 迪

李 响

王 慧

卢浩慧

杨 柳

李媛媛

黄 云

罗 佩

姚小朋

杜金玲

王 倩

李雪娇

李昕怡

刘 欣

孟双印

候宇萌

兰荣丽

李 霞

赵 静

王群贺

万凌波

男

女

女

女

男

女

男

男

女

男

女

女

女

女

女

女

男

女

女

女

女

女

男

女

女

女

女

男

男

1988.06

1990.10

1991.01

1991.09

1993.03

1989.09

1990.02

1990.01

1992.10

1991.06

1988.11

1991.12

1991.02

1992.06

1991.04

1991.04

1987.11

1989.04

1992.03

1992.06

1992.12

1993.08

1993.08

1993.07

1992.09

1991.05

1993.08

1991.04

1992.07

吉林辽源

浙江磐安

黑龙江桦南

辽宁兴城

辽宁黑山

安徽淮南

浙江嵊州

山东泗水

吉林公主岭

黑龙江勃利

山东青岛

浙江缙云

黑龙江海伦

黑龙江富锦

湖南永州

湖南邵阳

安徽临泉

辽宁西丰

吉林公主岭

黑龙江延寿

山东蓬莱

辽宁大石桥

黑龙江拜泉

黑龙江绥化

贵州福泉

贵州安顺

湖南湘潭

黑龙江双鸭山

湖南长沙

硕士

硕士

硕士

本科

本科

硕士

硕士

硕士

本科

本科

硕士

硕士

本科

本科

本科

本科

硕士

硕士

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

应用数学

中国古代文学

学科教学

数学与应用数学

汉语言文学

课程与数学论

学科教学（语文）

高分子化学与物理

信息与计算科学

英语教育

英语口译

学科教学（数学）

对外汉语

数学与应用数学

装潢设计与公益教育

对外汉语

中国史

生物工程

运动训练

数学与应用数学

对外汉语

信息与计算科学

汉语言文学

对外汉语

汉语言

汉语言文学

心理学

美术学

装潢设计与公益教育

吉林师范大学

浙江师范大学

哈尔滨师范大学

吉林大学

东北师范大学

吉林大学

浙江师范大学

吉林大学

吉林大学

哈尔滨师范大学

吉林大学

河南师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

湖南师范大学

湖南师范大学

吉林大学

吉林大学

东北师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

湖南师范大学

湖南师范大学

湖南师范大学

20000

20000

20000

20000

15000

30000

20000

30000

20000

30000

20000

15000

15000

30000

30000

15000

15000

15000

15000

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000
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117
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130
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138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

民主小学

外国语学校

外国语学校

外国语学校

外国语学校

外国语学校

外国语学校

外国语学校

城西小学

城西小学

古山小学

古山小学

人民幼儿园

人民幼儿园

人民幼儿园

大司巷幼儿园

大司巷幼儿园

大司巷幼儿园

实验幼儿园

实验幼儿园

实验幼儿园

实验幼儿园

人民小学

人民小学

人民小学

人民小学

大司巷小学

外国语学校

外国语学校

外国语学校

外国语学校

人民幼儿园

人民幼儿园

大司巷幼儿园

付容涛

杜 薇

熊亚林

李仪文

白梓含

赵 瑞

静 烨

李 燕

杨 亮

马洪福

曾赛男

杨 楠

杨春晓

张妙鸯

刘芳惠

李晓玥

高山山

李俐雯

陈 晨

张 宇

何方方

高永旭

张海悦

李明亮

代佩佩

盛伟军

刘 洋

田露露

郭 婧

安 磊

朱俊杰

侯晶晶

张新慧

杨兰兰

女

女

女

女

女

男

女

女

女

男

女

男

女

女

女

女

女

女

女

男

女

女

女

男

女

男

男

男

女

男

男

女

女

女

1993.06

1990.01

1992.11

1993.06

1992.03

1983.08

1992.05

1993.08

1982.02

1983.01

1988.06

1992.01

1992.05

1993.02

1992.06

1992.05

1992.10

1993.12

1993.02

1992.09

1990.05

1992.08

1990.07

1991.08

1990.02

1989.09

1986.09

1991.03

1990.12

1988.10

1990.06

1992.11

1992.05

1991.10

湖南平江

山东蓬莱

湖南石门

黑龙江肇州

黑龙江桦南

安徽舒城

黑龙江嫩江

浙江武义

内蒙古通辽

内蒙古通辽

湖南涟源

吉林长春

黑龙江富裕

浙江东阳

黑龙江密山

黑龙江牡丹江

黑龙江铁力

浙江武义

黑龙江宾县

黑龙江泰来

湖北枣阳

黑龙江讷河

河北保定

吉林通化

河南商丘

吉林通化

湖北宜昌

山东高唐

吉林舒兰

吉林德惠

浙江武义

安微宿州

湖南桑植

陕西宝鸡

本科

硕士

本科

本科

本科

本科

本科

本科

硕士

硕士

硕士

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

硕士

本科

本科

本科

硕士

本科

本科

本科

汉语言文化

化学

对外汉语

汉语言文学

音乐学

数学与应用数学

数学与应用数学

音乐学

美术学

体育教育训练学

汉语言文学

运动训练

学前教育

学前教育

学前教育

学前教育

学前教育

学前教育

学前教育

学前教育

学前教育

学前教育

美术学

体育教育

体育教育

体育教育

教育学

体育学

中国画

音乐学

体育训练

学前教育

学前教育

学前教育

湖南师范大学

东北师范大学

湖南师范大学

东北师范大学

东北师范大学

安徽合肥学院

哈尔滨师范大学

浙江师范大学

东北师范大学

东北师范大学

湖南师范大学

东北师范大学

哈尔滨师范大学

浙江师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

浙江师范大学

哈尔滨师范大学

哈尔滨师范大学

陕西师范大学

哈尔滨师范大学

东北师范大学

东北师范大学

东北师范大学

东北师范大学

四川师范大学

哈尔滨师范大学

东北师范大学

东北师范大学

浙江师范大学

陕西师范大学

陕西师范大学

陕西师范大学

15000

30000

15000

15000

15000

30000

30000

30000

15000

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

妇保院

妇保院

妇保院

妇保院

妇保院

妇保院

妇保院

市二院

市二院

永康医院

职技校

职技校

左海红

董舒仪

王晓珍

高广婷

朱艳萍

涂 艳

董丽丽

付 葳

董诗卉

刘晓霞

宋伟伟

厉云聪

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

男

男

1986.10

1992.01

1990.09

1989.08

1989.11

1990.07

1991.07

1993.12

1992.1

1991.11

1988.07

1993.05

河北三河

浙江武义

江西上饶

安徽颖上

江苏大丰

江西南昌

浙江苍南

江西南昌

江西上饶

内蒙古扎兰屯

安徽蚌埠

浙江东阳

硕士

本科

本科

本科

本科

本科

本科

大专

大专

大专

硕士

本科

中医妇科

医学影像

临床医学

护理

临床医学

临床医学

临床医学

助产

助产

护理学

信号与信息处理

机械设计制作及其自动化

吉林大学

哈尔滨工业大学

30000

20000

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

2014年引进

序号 用人
单位 姓名 性别 出生年月 籍贯 学历\职称 专业 毕业学院 安家

补助
房租补助
（元/月）

房租补助
（元/12个月） 备注

2015年度事业单位引进人才政策补助补贴审核表
（上接6版）


